БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠӨНГӘК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУНГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                     РЕШЕНИЕ

    08 ноябрь  2016 йыл                            № 62                               08 ноября 2016 года

О повестке дня

      двенадцатого заседания Совета сельского поселения
Кунгаковский сельсовет муниципального района

Аскинский район  Республики  Башкортостан 27-го созыва

В соответствии со статьей 35 Регламента Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан, Совет сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

включить в повестку дня двенадцатого заседания Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет  муниципального района Аскинский район Республики  Башкортостан 27-го созыва следующие вопросы:

1.  Об избрании секретаря заседания Совета.
Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Докладывает глава  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
2. Об избрании заместителя главы сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан

Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.                                                         Докладывает глава  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

3.О досрочном прекращении полномочий главы  сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район  Республики  Башкортостан Нугамеровой Ф.Я.
Внесен комиссией по соблюдению Регламента Совета, статусу и этики депутата.
Докладывает заместитель председателя Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

4.   Об исполняющем обязанностей главы сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района  Аскинский район  Республики  Башкортостан
  Внесен инициативной группой депутатов Совета.
 Докладывает заместитель председателя Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
               5. «Информация о деятельности депутата избирательного округа №5  Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.                                                         Докладывает Сабитов Ильяс Камилович - депутат избирательного округа №5.

 6.«Информация о деятельности депутата избирательного округа №1  Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.                                                         Докладывает Ибениев Рагиль Шафикович- депутат избирательного округа №1.

 7.«Информация о деятельности депутата избирательного округа №2  Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан»

Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.                                                         Докладывает Сабитов Наиль Рафаилович депутат избирательного округа №2.

8. «Об утверждении программы комплексного развития транспортной  инфраструктуры сельского поселения Кунгаковский сельсовет на 2016 – 2020 годы и с перспективой до 2032 года»

Внесён главой сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.                                                         Докладывает заместитель председателя Совета сельского поселения Кунгаковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

                                                                                                                                                                                             Глава

сельского поселения Кунгаковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан                                                                                                                     Ф.Я.Нугамерова